All’uopo si comunicano gli estremi essenziali relativi alla gara che si terrà il giorno 15 gennaio 2008.
Zona di gara: comune di Vigevano, corso Novara, «Tutti i locali commerciali idonei di: corso Novara dal civico n. 211 

al civico 231».
Redditività presunta: € 40.925,54 (euro quarantamilanovecentoventicinque/54).
Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:

ufficio regionale della Lombardia;
comune di Vigevano;
deposito fiscale locale di Vigevano.

Il direttore: ing. F. De Donato

C-23127 (A pagamento).

AMMINISTRAzIONe AUTONOMA deI MONOPOLI dI STATO

[...]

All’uopo si comunicano gli estremi essenziali relativi alla gara che si terrà il giorno 14 gennaio 2008.
Zona di gara: comune di Cologno Monzese, via Michelangelo Buonarroti, dal civico n. 2 al civico n. 14 (solo numeri 

pari), via Raffaello Sanzio, dal civico n. 1 al civico n. 3 (solo lato dispari).
Redditività presunta: € 42.907,04 (Euro quarantaduemilanovecentosette/04).
Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:

ufficio regionale della Lombardia;
comune di Cologno Monzese;
deposito fiscale locale di Monza.

Il direttore: ing. F. De Donato

C-23128 (A pagamento).

AMMINISTRAzIONe AUTONOMA deI MONOPOLI dI STATO

[...]

All’uopo si comunicano gli estremi essenziali relativi alla gara che si terrà il giorno 18 gennaio 2008.
Zona di gara: comune di Sondrio, «Tutti i locali commerciali idonei di: via Stadio dal numero civico 68 al numero civico 

120/a.

Redditività presunta: € 33.230,23 (Euro trentatremiladuecentotrenta/23).
Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:

ufficio regionale della Lombardia;
comune di Sondrio;
deposito fiscale locale di Sondrio.

Il direttore: ing. F. De Donato

C-23129 (A pagamento).

AMMINISTRAzIONe AUTONOMA deI MONOPOLI dI STATO

[...]

All’uopo si comunicano gli estremi essenziali relativi alla gara che si terrà il giorno 16 gennaio 2008.
Zona di gara: comune di Milano, via Albani, «Tutti i locali commerciali idonei di: via Albani dal civico n. 11 al 43 (lato 

dispari); via Albani dal civico n. 40 al 42 (lato pari); via Vigliani, 49».
Redditività presunta: € 47.412,13 (euro quarantasettemilaquattrocentododici/13).
Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:

ufficio regionale della Lombardia;
comune di Milano;
deposito fiscale locale di Milano Esperia.

Il direttore: ing. F. De Donato

C-23131 (A pagamento).

C
O

PI
A

T
R